
 

 

 

 

 

 

Děkanka  

Filozofická fakulta Univerzity Karlovy 
nám. Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 

Tel.: (+420) 221 619 364 
Fax: (+420) 221 619 310 
 

dekan@ff.cuni.cz 
http://ff.cuni.cz 
 
 

   
 

 

 

 

Vážená paní 

Mgr. Martina Lukášová 

Předsedkyně  

Výboru ZO VOS FF UK 

zde 

 

 

 

Č.j. UKFF/468189/2022 
 

V Praze dne 13.  9. 2022 

 

 

 

Odměny základním součástem FF UK za účast na Dni otevřených dveří na FF UK 

 
 

Vážená paní předsedkyně, 

 

v návaznosti na Váš dopis panu děkanu Pullmannovi ze dne 26. 1. 2022 a mou reakci ze dne 

28. 2. 2022 (č.j. UKFF/111601/2022) doplňuji, že oddělení přijímacího řízení FF UK spolu 

s paní proděkankou pro studium a přijímací řízení dr. Andreou Hudákovou při přidělování 

odměn za realizaci přijímacího řízení za rok 2022 letos nově stanovilo paušální příspěvky 

všem základním součástem FF UK, jež se v lednu 2022 zapojily do realizace Dne otevřených 

dveří na FF UK. Mechanismus paušálních příspěvků za účast na Dni otevřených dveří bude 

příslušné oddělení uplatňovat i v příštích letech. Informace o výši odměny za přijímací řízení 

v jednotlivých základních budou zaslány všem vedoucím základních součástí v průběhu  září. 

Konkrétní výše odměn za přijímací řízení je přitom relativní a odvíjí se od celkových příjmů 

z poplatků za přihlášky ke studiu v každém konkrétním roce.  

 

 



 

 

 

 

 

 

Děkanka  

Filozofická fakulta Univerzity Karlovy 
nám. Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 

Tel.: (+420) 221 619 364 
Fax: (+420) 221 619 310 
 

dekan@ff.cuni.cz 
http://ff.cuni.cz 
 
 

   
 

 

 

Zároveň byli již na jaře vedoucí základních součástí informováni, že při podzimních návrzích 

odměn za celkovou realizaci přijímacího řízení na své základní součásti mají povinně přidělit 

odměnu také těm pracovníkům, kteří se zapojili do Dne otevřených dveří. Tento pokyn jim 

bude připomenut při informování o výši odměny za přijímací oddělení přidělené dané 

součásti. 

 

Se srdečným pozdravem 
 
 

 
 

Mgr. Eva Lehečková, Ph.D. 
děkanka  

 
 
 


		2022-09-14T08:55:55+0200
	Mgr. Eva Lehečková, Ph.D.




